
                                                                                           

UCHWAŁA NR XVIII/106/2016 

RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 24 czerwca 2016 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu 

Powiatu Siedleckiego za 2015 rok. 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814), art. 63c ustawy z dnia 29 

września 1994 roku o rachunkowości (t.j Dz. U. z 2013 roku, poz 330 z późn. zm.) 

oraz § 21 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 roku w sprawie 

szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych jednostek budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 

Rzeczypospolitej Polskiej (t.j Dz. U. z 2013 r., poz 289 z późn. zm.), - Rada 

Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się skonsolidowany bilans Powiatu Siedleckiego za 2015 rok.   

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                     Zygmunt Wielogórski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


